✓ BK n° 351 pour partie, d’une superficie approximative de 16 m2, 

✓ Et une portion de terrain non cadastrée, d’une superficie approximative de 40 m2, 

− De fixer les prix de cette vente à 28,00 €/m² TTC ; 

Pour un montant global approximatif de vente de 43 344,00 € TTC (quarante-trois mille trois cent quarante-quatre 

euros, TVA sur la marge incluse), pour un total Hors Taxe de 38 298,18 € (trente-huit mille deux cent quatre-vingt-

dix-huit euros et dix-huit centimes Hors Taxe), à ajuster en fonction des surfaces effectives à céder d’après le 

document d’arpentage définitif à venir, 

− D’autoriser Monsieur le Président, ou l’élu(e) ayant reçu délégation de signature, à signer la promesse de vente et

[...]

( 153 m2 environ), 581 pour partie ( 1736 m2 environ) et n°582 pour partie ( 19 498 m2 environ), au prix de 19,80 

€/m² TTC, pour 21 387 m2, majoré  de 9000 € selon l’accord entre les parties, soit un montant global à consolider 

en fonction des surfaces effectives à vendre définies par le DMPC à venir, de 432 462,60 € TTC (quatre cent trente-

deux mille quatre cent soixante-deux euros et soixante centimes, toutes taxes comprises). 

- D’autoriser Monsieur le Président, ou l’élu(e) ayant reçu délégation de signature, à signer la promesse de vente et 

l’acte authentique à intervenir, ainsi que toutes pièces afférentes à l’acte, en l'étude de Maître Renaud ANDRIEU,